
Formato de Programas con Recursos Concurrente por Orden de Gobierno
DEL 01 DE ENERO DEL 2018 AL 31 DE MARZO DEL 2018

NOMBRE DEL PROGRAMA FEDERAL
Dependencia/Entidadad Aportación (Monto) Aportación (Monto)Dependencia/Entidadad

ESTATAL
Aportación (Monto)Dependencia/Entidadad

MUNICIPAL
Aportación (Monto)Dependencia/Entidadad

OTROS MONTO

TOTAL

Administración 2015  2018
Municipio de Huandacareo Michoacán

Huandacareo

Atención eficaz a los usuarios de servicios de salud Ciudadanos 50,997.78 50,997.78

Cobertura de recolección de residuos sólidos suficiente Ciudadanos 4,780.00 4,780.00

Espacios públicos adecuados Ciudadanos 17,290.00 17,290.00

Espacios y condiciones adecuadas Ciudadanos 1,418,656.54 1,418,656.54

Generar ingreso mínimo de subsistencia Ciudadanos 648,532.35 648,532.35

Instalación de nuevas luminarias Ciudadanos 38,929.40 38,929.40

Mantenimiento adecuado de espacios públicos existentes Ciudadanos 528,103.18 528,103.18

Mantenimiento de las aulas existentes Ciudadanos 174,735.00 174,735.00

Mantenimiento suficiente de hospitales existentes Ciudadanos 2,476.90 2,476.90

Mobiliario y equipo adecuado Ciudadanos 201,420.00 201,420.00

Personal con capacitación pertinente Ciudadanos 26,701.36 26,701.36

Personal con perfil indicado Ciudadanos 2,542,878.40 2,542,878.40

Policía de proximidad efectiva Ciudadanos 810,065.79 810,065.79

Policía de proximidad efectiva pagado con Remanente Ciudadanos 455,203.26 455,203.26

PROGRAMA DE ACCESO AL FINANCIAMIENTO PARA SOLUCIONES HABITACIONALE DEL Ciudadanos 1,851,500.00 1,851,500.00

Promoción cultural permanente Ciudadanos 1,899,060.69 1,899,060.69

Supervisión funcional de rastros Ciudadanos 43,849.85 43,849.85

50,072.69Espacios y condiciones adecuadas Ciudadanos 50,072.69

30,593.81Apoyos a productores Ciudadanos 30,593.81

50,997.78Atención eficaz a los usuarios de servicios de salud Ciudadanos 50,997.78

17,290.00Espacios públicos adecuados Ciudadanos 17,290.00

1,257,413.41Espacios y condiciones adecuadas Ciudadanos 1,257,413.41

748,532.35Generar ingreso mínimo de subsistencia Ciudadanos 748,532.35

174,735.00Mantenimiento de las aulas existentes Ciudadanos 174,735.00

48,230.82Mantenimiento de luminarias existentes con Remanentes Ciudadanos 48,230.82

9,162.05Mantenimiento suficiente de hospitales existentes Ciudadanos 9,162.05

209,320.00Mobiliario y equipo adecuado Ciudadanos 209,320.00

350,544.02Personal con perfil indicado Ciudadanos 350,544.02

1,899,060.69Promoción cultural permanente Ciudadanos 1,899,060.69

114,760.16114,760.16CiudadanosEspacios y condiciones adecuadas



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Contralor MunicipalPresidente Municipal Sindico MunicipalTesorero Municipal


